

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

**Таблица 1**

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |     |         |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|-----|---------|
|   | всего  | в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1   | класс 2 | класс 3 |     |     |     | класс 4 |
|   |  |   |   |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4 |         |
| 1   | 2  | 3   | 4   | 5       | 6       | 7   | 8   | 9   | 10      |
| Рабочие места (ед.)                         | 50   | 50  | 0   | 36      | 10      | 4   | 0   | 0   | 0       |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 100  | 100   | 0   | 71      | 21      | 8   | 0   | 0   | 0       |
| из них женщин                               | 91   | 91  | 0   | 64      | 19      | 8   | 0   | 0   | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0  | 0   | 0   | 0       | 0       | 0   | 0   | 0   | 0       |
| из них инвалидов                            | 0  | 0   | 0   | 0       | 0       | 0   | 0   | 0   | 0       |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места  | Профессия / должность<br>специальность работника               | Классы (подклассы) условий труда |               |  |     |            |                      |                |                    |                          |                        |                        |                |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффеКтивного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|--|--|----------------------------------|---------------|--|-----|------------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
|  |  | химический                       | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | квф развук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующее излучение | ионизирующее излучение | параметры микроклимата | оветовая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |   |  |   |   |   |   |   |  |
| 1  | 2  | 3                                | 4             | 5  | 6   | 7          | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13                     | 14             | 15                         | 16                               | 17                                      | 18   | 19                                      | 20  | 21  | 22  | 23  | 24                                       |
| <b>Отделение лучевой диагностики. Поликлиника. (г. Гурьевск, ул. Ленина, 54)</b> |  |                                  |               |  |     |            |                      |                |                    |                          |                        |                        |                |                            |                                  |   |  |   |   |   |   |   |  |
| 71   | Заведующий отделением-врач-рентгенолог                         | -                                | -             | -  | -   | -          | -                    | -              | -                  | -                        | 2                      | -                      | 2              | -                          | 2                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Да                                       |
| 72   | Врач-рентгенолог (рентген кабинета)                            | -                                | -             | -  | -   | -          | -                    | -              | -                  | -                        | 2                      | -                      | 3.1            | -                          | 2                                | 3.1                                     | -  | Да                                      | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Да                                       |
| 73   | Врач-рентгенолог (кабинета флюорографа)                        | -                                | -             | -  | -   | -          | -                    | -              | -                  | -                        | 2                      | -                      | 2              | -                          | 2                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Да                                       |
| 74   | Врач-рентгенолог (автофлюорограф)                              | -                                | -             | -  | -   | -          | -                    | -              | -                  | -                        | 2                      | -                      | 2              | -                          | 2                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Да                                       |
| 75   | Врач ультразвуковой диагностики                                | 2                                | -             | -  | -   | -          | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2              | -                          | 2                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Да                                       |
| 76   | Рентгенолаборант (рентген кабинета)                            | 2                                | -             | -  | -   | -          | -                    | -              | -                  | -                        | 2                      | -                      | 2              | -                          | 2                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Да                                       |
| 77   | Рентгенолаборант (старший)                                     | 2                                | -             | -  | -   | -          | -                    | -              | -                  | -                        | 2                      | -                      | 2              | -                          | 2                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Да                                       |
| 78   | Рентгенолаборант (кабинета флюорографа)                        | 2                                | -             | -  | -   | -          | -                    | -              | -                  | -                        | 2                      | -                      | 2              | -                          | 2                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Да                                       |
| 79   | Рентгенолаборант (автофлюорографа)                             | 2                                | -             | -  | -   | -          | -                    | -              | -                  | -                        | 2                      | -                      | 2              | -                          | 2                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Да                                       |
| 80   | Медицинская сестра (кабинета врача ультразвуковой диагностики) | 2                                | -             | -  | -   | -          | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2              | -                          | 2                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Да                                       |
| 81   | Санитарка (рентген кабинета)                                   | 2                                | -             | -  | -   | -          | -                    | -              | -                  | -                        | 2                      | -                      | -              | 3.1                        | -                                | 3.1                                     | -  | Да                                      | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Да                                       |
| <b>Отделение лучевой диагностики. Стационар. (г. Гурьевск, ул. Ленина, 70)</b>   |  |                                  |               |  |     |            |                      |                |                    |                          |                        |                        |                |                            |                                  |   |  |   |   |   |   |   |  |
| 82   | Врач-рентгенолог (рентген кабинета)                            | 2                                | -             | -  | -   | -          | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2              | -                          | 2                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Да                                       |

| 1  | 2  | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14  | 15  | 16 | 17  | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24 |
|----|--|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|-----|-----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|----|
| 83 | Врач ультразвуковой диагностики                                | 2 | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2   | -   | 2  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 84 | Рентгенолаборант (рентген кабинета)                            | 2 | - | - | - | - | - | - | -  | -  | 2  | -  | 3.1 | -   | 2  | 3.1 | -  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 85 | Рентгенолаборант (рентген кабинета) (сменный график)           | 2 | - | - | - | - | - | - | -  | -  | 2  | -  | 3.1 | -   | 2  | 3.1 | -  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 86 | Медицинская сестра (кабинета врача ультразвуковой диагностики) | 2 | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2   | -   | 2  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 87 | Санитарка (рентген кабинета)                                   | 2 | - | - | - | - | - | - | -  | -  | 2  | -  | -   | 3.1 | -  | 3.1 | -  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |

**Акушерское отделение (г. Гурьевск, ул. Ленина, 70/1)**

|     |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
|-----|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 88  | Заведующий отделением-врач-акушер-гинеколог                           | -   | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 89  | Врач-акушер-гинеколог   | -   | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 90  | Врач-акушер-гинеколог (по оказанию экстренной помощи)                 | -   | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 91  | Врач-неонатолог   | 3.2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 92  | Врач-анестезиолог-реаниматолог  | 3.2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 93  | Акушерка (родильного блока и послеродового отделения)                 | 2   | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 94  | Акушерка (отделение патологии беременных)                             | 2   | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | 2   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 95  | Медицинская сестра палатная (новорожденных)                           | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 96  | Медицинская сестра палатная (новорожденных)                           | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 97  | Старшая акушерка  | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | 2   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 98  | Операционная медицинская сестра                                       | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 99  | Младшая медицинская сестра по уходу за больными (санитарка)           | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 2   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 100 | Младшая медицинская сестра по уходу за больными (санитарка)           | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 2   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 101 | Младшая медицинская сестра по уходу за больными (санитарка)           | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 2   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 102 | Младшая медицинская сестра по уходу за больными (санитарка-буфетчица) | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 2   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 103 | Сестра-хозяйка  | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | 2   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 104 | Уборщик служебных помещений   | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

**Женская консультация (г. Гурьевск, ул. Партизанская, 16)**

| 1  | 2  | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|--|--|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 105  | Заведующий женской консультацией-врач-акушер-гинеколог | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 106  | Врач-акушер-гинеколог                                  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 107  | Врач-акушер-гинеколог (спец. приема)                   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 108  | Старшая акушерка (медицинская сестра)                  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 109  | Акушерка (медицинская сестра)                          | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 110  | Медицинская сестра процедурной                         | 2 | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 111  | Медицинский регистратор                                | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 112  | Сестра-хозяйка   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 113  | Санитарка  | 2 | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 114  | Оператор ЭВМ   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 115  | Уборщик служебных помещений                            | 2 | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 116  | Гардеробщик  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <b>Здравпункт на территории ОАО разрез "Шестаки" (Гурьевский район разрез "Шестаки")</b> |  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 117  | Заведующий здравпунктом-фельдшер                       | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 118  | Фельдшер   | 2 | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 119  | Медицинская сестра по физиотерапии                     | 2 | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 120  | Санитарка  | 2 | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 12.10.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач \_\_\_\_\_ Никитина Е. Б. \_\_\_\_\_ 11.12.2015  
 (должность) (Подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главная медицинская сестра \_\_\_\_\_ Ноева Н. Ф. \_\_\_\_\_ 11.12.2015  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заведующий отделением \_\_\_\_\_ Шикин А. Н. \_\_\_\_\_ 11.12.2015  
 лучевой диагностики (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заведующая отделением-врач  
акушер-гинеколог

(должность)

(подпись)

Колесник Е. А.

(Ф.И.О.)

11.12.2015

(дата)

Заведующая женской  
консультацией-врач-акушер-г  
инеколог

(должность)

(подпись)

Кинева Т. А.

(Ф.И.О.)

11.12.2015

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Кудинова Л. А.

(Ф.И.О.)

11.12.2015

(дата)

Ведущий экономист

(должность)

(подпись)

Красноперова Н. И.

(Ф.И.О.)

11.12.2015

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Хрусталева Р. М.

(Ф.И.О.)

11.12.2015

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Деряжкина Е. А.

(Ф.И.О.)

11.12.2015

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2643

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Осипова Алена Александровна

(Ф.И.О.)

11.12.2015

(дата)

1011

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Андреев Андрей Викторович

(Ф.И.О.)

11.12.2015

(дата)